[image: герб 1вид]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

06
	»
	апреля
	20
	18
	г.

	№
	134

	п.г.т. Приобье

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения Приобье
от 17.12.2015 №565 «О порядке формирования,
ведения и утверждения ведомственных перечней
муниципальных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями
городского поселения Приобье»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Приобье от 17.12.2015 №565 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского поселения Приобье».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам.

Глава городского поселения Приобье                                                                Е.Ю. Ермаков

image1.jpeg